%(04・
ス振第 178-42号
平成 30年 2月 19日

群馬県アーチェリー協会

会  長  岩井  均 様

群馬県知事 大 澤 正

「第 83回国民体育大会・第 28回全国障害者スポーツ大会群馬県準備委員会」
の設立総会及び第 1回総会の開催について (依頼 )

向春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本県は、昨年 7月 に公益財団法人 日本体育協会から、 2028年 第 83回国

民体育大会の開催の内々定を受け、また、このことから、同年の第 28回全国障害者
スポーツ大会についても、本県の開催が事実上決定いたしました。

このたび、両大会の開催に向けた準備を本格的に進めるため、様々な事案等を審議

していただく組織 として、県内各界の代表者の皆様で構成する「第 83回国民体育大

会 。第 28回全国障害者スポーツ大会群馬県準備委員会」を設立することといた しま

した。
つきま しては、設立に御賛同いただくとともに、委員への御就任につきまして御承

諾 くださるようお願い申し上げます。

また、御多忙中とは存 じますが、下記のとお り総会を開催いた しますので、御出席

を賜 りますよう併せてお願い申し上げます。

記

1 日 時  平成 30年 3月 20日 (火 )14:00～ (1時 間程度 )

※受付 13:30か ら

場 所  ホテル ラシーネ新前橋  3階 銀河の間

前橋市古市町 1-35-1 電話 :027-25卜 H44

内 容  別添議事内容 (予 定)の とお り

4 その他

(1)出 欠につきまして、別紙 (出欠票)に より、 3月 5日 (月 )ま でに FAX等 に

より御回答 くださいますようお願い申し上げます。なお、出欠票の御提出をも

って就任への御承諾 と扱わせていただきます。

(2)御 出席に際 しての旅費等の支給はございません。

群馬県生活文化スポーツ部
スポーツ振興課
競技力向上係 野村、早川
TEL 027-226-2082  FAX 027-224-8780
E―mJlhνak劉

"t@prcigunma lgjp

群馬県生活文化スポーツ部スポーツ振興課 野村 宛

(FAX 027-224-8780)

出 欠 票

3月 20日 (火)開催の「第83回国民体育大会 。第28回全国障害者スポーツ大会

群馬県準備委員会」の 「設立総会。第 1回総会」(14:00ん)に

(  )出席します。 (  )代 理出席します。 (  )欠 席します。

<上記のいずれかに○を付して<ださい。>

※出欠の有無にかかわらず御記入願います。

御

本

人

所属機関 。団体名

役 職 名

(ふりがな)

氏 名

※ご出席いただける場合、会場までの交通手段について参考までにお教えください。

任される方は、 御署名願い

※代理出席される場合は御記入願います。

代

理

人
一

役 職 名

(ふりがな)

氏 名

※欠席される場合 (代理出席できない場合)でく設立趣旨に御賛同のうえ議決権を委

委 任 状

平成30年 3月 20日 (火)に開催される「第 83回国民体育大会 。第 28回全国障

害者スポーツ大会群馬県準備委員会」の「設立総会・第1回総会」には都合により出席

できませんので、会議の一切の議決権を群馬県知事大澤正明氏に委任いたします。

平成3｀0年  月  日

所属機関 。団体名

役  臓  名

誠に恐れ入りますが3月 5日 (月)までに御回答いただきますようお願い申し上げます。

議 事 内 容 (予定)

1 設立総会

。第 1号議案  第 83回国民体育大会 。第 28回全国障害者スポーツ大会

群馬県準備委員会設立趣旨 (案)

・第2号議案  第83回国民体育大会 。第28回全国障害者スポーツ大会

群馬県準備委員会会則 (案 )

。第3号議案  第83回国民体育大会・第28回全国障害者スポーツ大会

群馬県準備委員会役員 (案)

リーン
ーム

前橋東署

前橋IC ↓
伊
勢
崎

倉賀野 ↓

恵 届伍曇g

高崎駒形線

新幹線のご案内
●上越新幹線/長野新幹線ご利用のお客様

下りにて高崎駅より宋り換え

電車のご案内
●横川・安中方面よりお越しのお客様

信越線上りにて高崎駅乗 り換え

●高崎駅よりお越しのお客様

L越経 両毛線下りにて新前桁駅 ド車、徒歩 3分

●小山 桐生方面よりお越しのお客様

lFi毛線上りにて新前橋駅 下車、徒歩 3分

●草津・沼田方面よりお越しのお客様
上越線・吾妻線 ■りにて新前橋駅 ド車、徒歩 3分

高速道路のご案内
●前橋インターよ

●高崎ィンターよ

駐車場200台完備

II Eぽ伍hJ
〒3710844群 馬 県前橋 市古 市 町 1351

Te1 027-251-1144   Fax 027-252-6756
nttp:/.′ racine tstidole co lp

り車で 8分
り車で10分